המועצה המקומית גן יבנה

דו"ח בקורת לשנת 2014

**רו"ח שרה שניר, מבקרת המועצה
דצמבר 2015**
טבת תשע"ה

תוכן עניינים

מבוא כללי

פתח דבר

**ביטול או הפחתה של הנחה על תשלום ארנונה
בהוראת קבע ובתשלום מראש**

**טיפול הועדה המייעצת בהוצאות משפטיות של
עובד מועצה**

נוהל מלגות לסטודנטים

נוהל רכב צמוד

נוהל שימוש בטלפון סלולארי

מעקב אחר תיקון ליקויים

פתח דבר

עבודת הביקורת נחלקת לשניים –

- א.

פעולתה של הפקחית טעונה היתה הסדרה ושינוי חוקי עזר רלוונטיים על מנת ליצור את התנאים לפעולות אכיפה מרתיעות. ביום 2 באוקטובר 2014 מליאת המועצה החליטה כי המועצה תמשיך לבצע פעולות אכיפה על פי חוקי העזר של המועצה, למעט בנושאים של השלכת פסולת בנין במקום ציבורי, זיהום סביבה במקום ציבורי והעמדת גרוטאות רכב. האכיפה תהיה לפי חוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית) התשס"ח – 2008. ההחלטה לבצע אכיפה לפי חוקי העזר של המועצה בנושאים המפורטים גם בחוק המדינה למעט הנושאים שפורטו לעיל פורסמה ברשומות ביום 10 בדצמבר 2014. בשנת 2014 לא בוצעה אכיפה על פי חוק אכיפה סביבתית. בשנת 2014 לא הוטמעו הקנסות לפי חוק אכיפה סביבתית במסופון המפיק דוחות ולכן לא נתנו דוחות לפי הסעיפים הרלוונטיים בחוק אכיפה סביבתית.

לפיכך, אבקשך לפעול להסדרת הענין באמצעות תיקון תקנה או חליך אחר, בהתאם לאמור לעיל.

בכבוד רב,

שרה שניר, ר"ח

מבקרת המועצה

העתק:

ראש המועצה, דרור אהרון
סגן ראש המועצה, עו"ד יניב סביון

גן-יבנה אן פארם

16.7.2015

צו מיסים לשנת הכספים 2016

מתוקף סמכותה של המועצה מחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב), התשנ"ג – 1992, מוטלת בזאת ארנונה כללית שתשולם ע"י הבעלים ו/או המחזיקים בנכסים לשנת 2016 (מיום 1.1.2016 עד ליום 31.12.2016).

פרק א' – הגדרות ופרוטים:

- 1.1. כל תחום שיפוט המועצה המקומית גדרה הינו אזור אחד.
- 1.2. מ"ר – מטר מרובע וגם / או חלק ממנו.
- 1.3. שטח הבניין המשמש למגורים פירושו, כל השטח הבנוי ברוטו כולל (כולל את כל מרכיבי השטח).
- 1.4. שטח מבנה שאינו משמש למגורים:
השטח הבנוי של המבנה ע"פ מידות הפנים וחוץ של המבנה לרבות חדרי כניסה, פרוזדורים, הול, שירותים, סככות, יציע, מרתפים, מקלטים, מרפסות וכל שטח מקורה אחר וכולל את הקרקע הצמודה לבניין עד שטח של 50 מ"ר. יתרת שטח הקרקע תחוייב לפי תעריף קרקע תפוסה.
- 1.5. סיווג נכסים:
- 1.5.1. מבני מגורים – לרבות בתי אבות.
- 1.5.2. משרדים, שרותים ומסחר – לרבות מתקני חשמל, תחנות אוטובוס, מסעדות, בתי קולנוע, תחנות דלק, חנויות, רשתות שיווק, דוכנים, מרכולים ובתי מרקחת, למעט בנקים וחברות ביטוח.
- 1.5.3. בנקים – כהגדרת מוסד בסעיף 1 לחוק בנק ישראל (תשי"ד 1954), מבנים המוחזקים ע"י בנק או תאגיד, בשיטתו ו/או מטעמו וכל סוגי המבנים המשמשים לצורכי בנק, לרבות חברות ביטוח. 1.5.4. תעשייה – לרבות מפעלי בנייה ומחצבות
- 1.5.5. מבנה חקלאי – מבנה של קבע הנמצא על אדמה חקלאית ומשמש לצרכי חקלאות למעט מבנה ששטחו עולה על 500 מ"ר ולמעט מבנה שהשימוש בו הינו תעשייה.